	
НП "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Эгида"            


	
	
	
	
	
	

	Отчетный период: с 1 мая 2015 года по 1 июня 2015 года.
	
	
	
	
	
	

	Сведения о поступивших жалобах на действия арбитражных управляющих и об итогах их рассмотрения. 
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Реквизиты жалобы
	дата поступления жалобы в сро
	заявитель/откуда поступила жалоба
	ФИО арбитражного управляющего
	наименование организации-должника
	номер арбитражного дела о банкротстве должника
	краткое содержание жалобы
	Решение Контрольного комитета по результатам рассмотрения жалобы
	Решение Дисциплинарного комитета по результатам рассмотрения
	реквизиты ответа заявителю
	сведения о пересмотре решения Контрольного/ Дисциплинарного комитета/Коллегиального органа СРО

	
	номер жалобы
	дата жалобы
	
	
	
	
	
	
	дата решения
	принятое решение
	дата решения
	принятое решение
	номер ответа
	дата ответа
	дата направления за-явителю
	основание пересмотра
	решение по итогам пересмотра
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	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
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	7/1-908-15
	10.03.2015г.
	24.03.2015г.
	Прокуратура г.Новороссийска
	Добряков Н.В.
	ООО "Радио и телевидение Новороссийска"
	А32-35836/2013
	п.2 ст.129, п.4 ст.13, п.1 ст.28 Федерального закона " О несостоятельности (банкротстве)" №127-ФЗ
	05.04.2015г.
	- о наличии в деятельности конкурсного управляющего ООО «Радио и телевидение Новороссийска» Добрякова Н.В. нарушений п.1 ст.128, п.4, ст.13, п.15 ст.110 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ, п.1 ст.6 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» №2202-1.
	05.05.2015г. 
	Привлечь арбитражного управляющего Добрякова Н.В. к дисциплинарной ответственности. Мерой ответственности в соответствии с п.п. «а» п.3.7 Положения «О Дисциплинарном комитете», определить вынесение члену Партнерства замечания.
	
	06.05.2015
	06.0.5.2015
	-
	-

	
	14-26/06851
	20.04.2015
	29.04.2015
	МРИФНС №25 по Ростовской области
	Каплиева Е.В..
	ООО «Аквелиум»
	А53-309/2009
	П.3 ст.14, , ст.143, , п.4 ст.20.3, п.1 ст.129 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ, п.12 Общих правил подготовки отчетов арбитраного управляющего
	18.05.2015
	о невозможности проведения внеплановой проверки деятельности конкурсного управляющего ООО «Аквелиум» Каплиевой Екатерины Васильевны в связи с отсутствием необходимых документов
	29.05.2015
	Об отложении принятия решения по жалобе Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы №25 по Ростовской области на действия (бездействие) конкурсного управляющего ООО «Аквелиум» Каплиевой Екатерины Васильевны на основании п.3.4. Положения о Дисциплинарном комитета НП СРО «Эгида». Назначить дату заседания Дисциплинарного комитета на 26 июня 2015г.
	
	29.05.2015
	29.05.2015
	
	

	
	-
	-
	25.05.2015
	Кредиторы ЗАО «СКИМС»
	Леляев Е.А.
	ЗАО «СКИМС»
	А45-22439/2013
	ФЗ «О несостоятелности (бакнротстве)» №127-ФЗ 
	09.06.2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	18-39/07789
	20.05.2015
	28.05.2015
	УФНС по Тульской области
	Лямов С.А..
	ГУП ТО «Кимовсклес»
	А68-7260/2012
	П.4 ст.20.3, п.2 ст.129, п.1 ст.139, п.1.1 ст.139 ФЗ «О несостоятельности (бакнротстве)» №127-ФЗ
	29.06.2015
	О  прекращении проверки
	
	
	
	
	
	
	

	
	5-08/002542
	22.04.2015
	29.04.2015
	МРИ ФНС №6 по Новгородской области
	Ермилин А.В.
	СПК «Жуково»
	А44-7016/2014
	Ст.ст.20.3, 67 ФЗ «О несостоятельности  (банкротстве)», Правила проведения арбитражным управляющим финансового анализа. 
	18.05.2015
	
	-
	-
	
	29.05.2015
	29.05.2015
	
	


